股票简称 ST 雅砻
股票代码 600773

上市证券交易所 上海证券交易所
 董事会秘书 证券事务代表

姓名 曾园春 陈金先
联系地址 四川省成都市高新区九兴大道 10 号金珠大厦 6 楼
电话 028-85128898 028-85128888-6880
传真 028-85128888-6880

电子信箱 zyc@alongtibet.com chenjx@alongtibet.com

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标（单位:元 币种:人民币）

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年

度期末增减（％）

总资产 144,792,791.88 151,774,917.07 -4.60

所有者权益（或股东权益） 63,337,331.11 66,003,119.99 -4.04

每股净资产(元) 0.277 0.366 -24.32

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同

期增减（％）

营业利润 -3,833,881.59 -3,922,558.58 2.26

利润总额 -3,553,585.11 -1,801,511.53 -97.26

净利润 -3,231,533.96 -1,577,514.30 -104.85

扣除非经常性损益的净利润 -3,415,350.35 -4,089,752.86 16.49

基本每股收益(元) -0.014 -0.009 -55.56

稀释每股收益(元) -0.014

净资产收益率(%) -5.102 -2.390 减少2.712个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -11,173,658.28 525,164.56 -2,227.65

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.05 0.00 -1,733.33

 2007 年半年度报告摘要

-2-

2.2.2 非经常性损益项目
√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币
非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -6,201.65

计入当期损益的政府补助，但与公司业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外 196,060.35

除上述各项之外的其他营业外收支净额 9,147.21

其他非经常性损益项目 -15,189.52

合计 183,816.39

2.2.3 国内外会计准则差异
□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表(单位:股)
√适用 □不适用

本次变动前 本次变动增减(＋，－) 本次变动后

数量 比例
(%)

发行
新股

送
股

公积金
转股

其
他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持股 2,844,442 1.58   0  0 2,844,442 1.24
3、其他内资持股 108,152,352 59.97   0  0 108,152,352 47.26
其中：境内非国有法人持股 108,152,352 59.97   0  0 108,152,352 47.26
   境内自然人持股
4、外资持股
其中：境外法人持股
   境外自然人持股
二、无限售条件流通股份
1、人民币普通股 69,333,264 38.45   48,533,285  48,533,285 117,866,549 51.50
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 180,330,058 100.00   48,533,285  48,533,285 228,863,343 100.00

3.2 股东数量和持股情况(截止 2007 年 6 月 30 日，单位：股)
报告期末股东总数  25,496

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数 报告期内增

减
持有有限售条件

股份数量
质押或冻结的

股份数量
北京新联金达投资有限公司 境内非国有法人   19.70 45,082,514 45,082,514 45,082,514 未知

南京长恒实业有限公司 境内非国有法人 15.76 36,066,012 36,066,012 冻结

陈平 境内自然人 11.80 27,003,800 27,003,800 27,003,800 未知

陆道生 未知 0.95 2,170,764 0 未知

陶燕 未知 0.60 1,363,900 0 未知

冯永辉 未知 0.49 1,120,000 0 未知

上海美佳商贸有限公司 未知 0.45 1,023,600 0 未知

干祖骏 未知 0.34 788,000 0 未知

西藏自治区信托投资公司 国有法人 0.31 711,111 0 711,111 未知

西藏国际经济技术合作公司 国有法人 0.31 711,111 0 711,111 未知

前十名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

陆道生 2,170,764 人民币普通股

陶燕 1,363,900 人民币普通股

 2007 年半年度报告摘要

-3-

冯永辉 1,120,000 人民币普通股

上海美佳商贸有限公司 1,023,600 人民币普通股

干祖骏 788,000 人民币普通股

葛生亮 551,473 人民币普通股

钱振林 520,100 人民币普通股

李国安 500,000 人民币普通股

严格 500,000 人民币普通股

王黎丽 400,316 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动关系的说明

公司未知公司前10名股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信

息披露管理办法》规定的一致行动人的；公司亦未知公司10名无限售条件股东之间

和前10名股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理

办法》规定的一致行动人的。

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
√适用 □不适用
新控股股东名称 北京新联金达投资有限公司
新实际控制人名称 程度才先生、刘贵顺先生和李嫦女士
变更的日期 2007 年 1 月 19 日
刊登日期和报刊 2007 年 1 月 23 日《中国证券报》

§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动